
 
 

Uchwała Nr  88 /2008 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia  20 maja 2008r. 
 

w sprawie: przystąpienia Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim 
do partnerskiego projektu systemowego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Doradca zawodowy i pośrednik 
pracy w standardach unijnych” złożonego w ramach Priorytetu VI Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL) oraz udzielenia 
pełnomocnictwa do realizacji powyższego projektu. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku –  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w 
związku z art. 9 ust. 1 pkt 1, 2 ,8 i 20 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 
r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (tekst jednolity Dz.U. Nr 69, poz. 415 z 2008r.), 
Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zatwierdza się przystąpienie Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 

Pomorskim do porozumienia w ramach systemowego projektu partnerskiego 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Doradca 
zawodowy i pośrednik pracy w standardach unijnych” w ramach Priorytetu 
VI PO KL. 

2. Porozumienie, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
 

1. Udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Drawsku Pomorskim do: 
a) zawarcia porozumienia na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji 

projektu systemowego w ramach Priorytetu VI Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Szczecinie oraz 
podpisywania aneksów do tego porozumienia 

b) realizacji porozumienia na rzecz partnerskiej współpracy przy realizacji 
projektu systemowego w ramach Piorytetu VI Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 



2. Pełnomocnik w granicach posiadanego umocowania może udzielić dalszego 
pełnomocnictwa pracownikowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku 
Pomorskim do reprezentowania i wykonywania wszelkich czynności 
związanych z realizacją projektu systemowego pt. „Doradca zawodowy i 
pośrednik pracy w standardach unijnych”. 

3. Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas nieoznaczony. 
4. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą jego odwołania lub w dniu rozwiązania 

stosunku pracy z pełnomocnikiem. 
 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w 
Drawsku Pomorskim. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
Uzasadnienie 

 
 Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim przystąpił do realizacji 
partnerskiego projektu systemowego współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego pt. „Doradca zawodowy i pośrednik 
pracy w standardach unijnych” złożonego w ramach Priorytetu VI Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 (PO KL), którego celem jest 
podniesienie poziomu aktywności zawodowej oraz zdolności do zatrudnienia 
osób pozostających bez zatrudnienia oraz stworzenie warunków dla rozwoju 
aktywności zawodowej w regionie i niniejsza uchwała jest niezbędnym 
dokumentem, dołączonym do porozumienia. 
 


